DOM
DESTORT

Przedstawiamy Dom Bespoke - indywidualny projekt domu jednorodzinnego, zaprojektowany i
realizowany w petni przez zespot Silver Summit. Dom powstat w duchu nowoczesnej architektury,

opartej na klarownej geometrii, duzych przeszkleniach i prostych, horyzontalnych liniach.
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O PRO JEKCIE

Bryta budynku opiera sie na wyraznym podziale funkcji, a zarazem pozostaje
otwarta na otoczenie. Wysoki salon, rozcigghiety na dwie kondygnacje, stanowi

centralny punkt domu - naturalnie potgczony z tarasem i ogrodem.

Zadaszenia i podciecia wpisane w strukture bryty tworzg ostoniete przestrzenie
pototwarte - uzytkowe, ale nienachalne. Wykorzystanie trwatych, naturalnych
materiatow (spiek kwarcowy, szkto, aluminium) nadaje architekturze

ponadczasowy charakter, jednoczesnie zapewniajgc funkcjonalnosc i trwatosd.

Dom bedzie miat 312,5 m? powierzchni catkowitej, z czego 2455 m? stanowi
powierzchnia uzytkowa. Zostanie on potozony na dziatce o powierzchni 2000 m?,
Uktad wnetrz zostat zaprojektowany tak, by umozliwiacé elastyczne
wykorzystanie przestrzeni - z wyraznym podziatem na strefe dzienng, prywatng

| techniczna.
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Powierzchnia uzytkowa

Wiatrotap
Garderoba
Komunikacja
Salon + jadalnia
Kuchnia

tazienka

Pokdj / Gabinet

Pomieszczenia gospodarcze parteru

Pralnia / kottownia
Pom. gospodarcze

Garaz

Dom Bespoke

K

5,81 m?
7,28 m?
13,41 m?

63,26 m?
17,92 m?
6,68 m?

26,12 m?

10,75 m?
14,8 m?

41,36 m?

Silver Summit Development Sp. z 0. o.

POWIERZCHNIA UZYTKOWA - 245 M2 (PARTER 140 M2 | PIETRO 105 M2)

Zadaszony taras od strony lasu z
miejscem na meble wypoczynkowe
oraz duzy stdt zapewnia idealne
miejsce do wypoczynku oraz

Schody dwubiegowe o wygodnym
biegu 1,2m i przeszkleniem z

widoKiemna las...............cocooooooe e

Kuchnia w ksztatcie litery L otwarta

NA.SAION. ..o

Przestronny, wysoki na 5m salon
Z jadalnig otwarty na 3 strony swiata
Z wyjsciem na zadaszony taras od

Przeszklony i przestronny wiatrotap
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Pokdj goscinny, ktéry moze tez
petnié funkcje gabinetu z wyjsciem na

| +48 884 174 397



POWIERZCHNIA UZYTKOWA - 245 M2 (PARTER 140 M2 | PIETRO 105 M2)
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Powierzchnia uzytkowa budynku - 245,57

Powierzchnia netto budynku - 312,48

Dom Bespoke Silver Summit Development Sp. z 0. o. l‘ﬂ Silver Summit Development | www.silver-summit.pl | +48 884 174 397



— — - T —

sl gl e L et

B

| I

Dom Bespoke Silver Summit Development Sp. z o. o. M Silver Summit Development www.silver-summit.pl +48 884 174 397




Dom Bespoke Silver Summit Development Sp. z o. o. M Silver Summit Development www.silver-summit.pl +48 884 174 397




T o e T T T

Bespoke Silver Summit Development Sp. z o. o. M Silver Summit Development www.silver-summit.pl +48 884 174 397




SKONTAKTUJ SIE Z NAMI, ABY USTALIC TERMIN ODWIEDZIN INWESTYCUJI. OPIEKUN INWESTYCUJI

j.wilszanecki@silver-summit.pl
; ( B | L SILVER SUMMIT DEVELOPMENT RONDO ONZ 1, 00-124 WARSZAWA

Jerzy WilszaneckKi

tel. +48 884 174 397
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